OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

ACURA 43022SPOEO1
HONDA 06430-S5A-1J00
HONDA 06430-S6D-000
HONDA 06430-S6D-E50
HONDA 43022-S2A-000
HONDA 43022-S2A-E50
HONDA 43022-S3N-000
HONDA 43022-S5A-]J00
HONDA 43022-SM4-525
HONDA 43022-SM4-950
HONDA 43022-SM4-G00
HONDA 43022S5AE50
HONDA 4302256D000
HONDA 43022SED000
HONDA 43022SEDES50
HONDA 43022SN7000
HONDA 43022SP0EO1
HONDA 43022SP0E02
HONDA 43022SP0OEO3
HONDA 43022SV4A00
HONDA 430225V4A20
HONDA 430225V4G00
HONDA 430225V4G20
HONDA 430225v4G21
HONDA 430225V4G22
HONDA 43022SX0A50
HONDA 43022SY8A00
HONDA 43022SY8A01
HONDA 43022SZ3A01
HONDA 43022SZ3E50

HONDA 43022S7TG01



HONDA 43022TF2G00

HONDA 43022TM8G01

ROVER GBP 90339AF

ROVER GBP90331

ROVER SFP 100220EVA

SUZUKI 55800-80J01

SUZUKI 5580080102

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

Mopenb / [Buratenb

FIAT SEDICI

FIAT SEDICI (FY_) / 2.0 D Multijet

FIAT SEDICI (FY_) / 2.0 D Multijet 4x4

HONDA ACCORD

HONDA ACCORD

HONDA ACCORD

HONDA ACCORD

HONDA ACCORD

HONDA ACCORD

HONDA ACCORD

HONDA ACCORD
(ccl)

HONDA ACCORD

HONDA ACCORD

HONDA ACCORD

HONDA CIVIC

Mk IV (CB) / 2.0 16V (CB3)

Mk IV (CB) / 2.0 16V (CB3)

Mk IV (CB) / 2.0 16V (CB3)

Mk IV (CB) / 2.0 i 16V (CB3)

Mk IV (CB) / 2.0 i 16V (CB3)

Mk IV (CB) / 2.2 i 16V (CB7)

Mk IV kyne (CB, CC) / 2.0i 16V

Mk VII kyne (CG) / 2.0 i 16V

Mk VII kyne (CG) / 2.0 i 16V

Mk VII kyne (CG) / 3.0 V6 24V (CG2)

HONDA CIVIC Mk IV HaknoHHas 3agHasa vactb (MA,

MB)/ 1.6

HONDA CIVIC Mk V HaknoHHasa 3aaHsasa yactb (EJ, EK)

"oa BeInycka

06.2006 - 8o H.B.

06.2006 - 8o H.B.

01.1990 -
03.1993

01.1990 -
03.1993

01.1990 -
03.1993

01.1990 -
03.1993

01.1990 -
03.1993

01.1990 -
03.1993

01.1992 -
09.1993

02.1998 -
06.2003

02.1998 -
06.2003

02.1998 -
06.2003

11.1998 -
10.2000

11.1998 -

MoLHocTb

99 KB - 135 Jic / D20AA

99 KB - 135 Jic / D20AA

66 KB - 90 Jic / F20A6

81 KB - 110 Jlc / F20A2

81 KB - 110 Jlc / F20A3

98 KB - 133 Jlc / F20A4

98 KB - 133 Jlc / F20A8

110 Ke - 150 Jlic /
F22A3

98 KB - 133 Jlc / F20A7

108 KB - 147 Jic /
F20B5

108 KB - 147 Jic /
F20B7

147 Ks - 200 Jic /
J30A1

92 KB - 125 Jic /
D16W4

92 KB - 125 Jic /

Tonnuneo

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN



/1.6

HONDA CIVIC Mk V yHuBepcan (MB, MC) / 1.6 16V
(MC1)

HONDA CIVIC VII Hatchback (EU, EP, EV) / 1.4 i

HONDA CIVIC VII kyne (EM2) / 1.7 i

HONDA CIVIC VII kyne (EM2) / 1.7 i VTEC

HONDA CIVIC VII kyne (EM2) / 1.7 i VTEC

HONDA CIVIC VIII cepaH (FD, FA) / 1.3 Hybrid

HONDA CR-Z

HONDA CR-Z (ZF1) / 1.5 Hybrid

HONDA CR-Z (ZF1) / 1.5 Hybrid

HONDA CR-Z (ZF1) / 1.5 Hybrid

HONDA CR-Z (ZF1) / 1.5 Hybrid

HONDA INSIGHT

HONDA INSIGHT (ZE_) / 1.3 Hybrid

HONDA INSIGHT (ZE_) / 1.3 Hybrid

HONDA JAZZ

HONDA JAZZ III (GE) / 1.3 HYBRID

HONDA LEGEND

HONDA LEGEND

kyne (KA3) / 2.7 i 24V

HONDA SHUTTLE

HONDA SHUTTLE (RA) / 2.3 16V

HONDA STREAM

HONDA STREAM (RN) / 1.7 16V

ROVER 600

ROVER 600 (RH) / 618 i/Si

ROVER 600 (RH) / 620 Ti Vitesse

SUZUKI SWIFT

10.2000

04.1998 -
02.2001

02.2001 -
09.2005

05.2001 -
12.2005

05.2001 -
12.2005

05.2001 -
12.2005

01.2006 - go H.B.

06.2010 - go H.B.

09.2010 -
12.2013

11.2012 - o H.B.

11.2012 - no H.B.

04.2009 - go H.B.

04.2009 - go H.B.

04.2011 - go H.B.

10.1987 -
12.1990

10.1997 -
06.2004

05.2001 - go H.B.

03.1996 -
02.1999

07.1994 -
02.1999

D1i6w4

92 KB - 125 Jic /
D16W4

55 Ke - 75 Jic / D1426

88 K - 120 Jic / D17A8

92 Ke - 125 Jlc / D17A5

92 Ke - 125 Jlc / D17A9

70 KB - 95 Jlc / LDA2

84 KB - 114 Jlc / LEA1

91 KB - 124 Jlc / LEA1

89 KB - 121 Jlc / LEA3

89 KB - 121 Jlc / LEA1

65 KB - 88 Jlc / LDA3

73 KB - 99 Jic / LDA3

65 KB - 88 Jlc / LDA3

124 KB - 169 Jic /
C27A1

110 Ke - 150 Jlic /
F23A7

92 Ke - 125 Jlc / D17A2

85Ke-115Jlc/ F 18
A3

147 Ks - 200 Jic / 20
T4G

ABuUraTtenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

rmépug

rmépug

rmépua

rmépug

rmépug

rmépug

rmépug

rmépug

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb



SUZUKI SWIFT III (MZ, EZ)/ 1.6

SUZUKI SX4

SUZUKI SX4 (EY, GY)/ 1.5

SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.5 WT

SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.5 VVT 4x4

SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.6 DDIS

SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.6 WT

SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.6 WT

SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.6 VVT 4x4

SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.6 VVT 4x4

SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.6 VVT 4x4

SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.9 DDiS

SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.9 DDiS 4x4

SUZUKI SX4 (EY, GY) / 2.0 DDiS

SUZUKI SX4 (EY, GY) / 2.0 DDiS 4x4

SUZUKI SX4 cepaH (GY) / 1.6

SUZUKI SX4 cepaH (GY) / 1.6

05.2006 - go

06.2006 - go

07.2010 - po

07.2010 - po

04.2007 - no

06.2006 - go

07.2009 - go

06.2006 - go

07.2009 - go

07.2009 - go

06.2006 - go

06.2006 - go

07.2009 - go

07.2009 - go

10.2007 - no

10.2007 - no

I

I

92 KB -

125 Jic / M16A

73 KB - 99 Jic / M15A

82 KB -

82 KB -

112 Jic / M15A

112 Jic / M15A

66 KB - 90 Jic / 9HX

79 KB -

88 KB -

79 KB -

88 KB -

82 KB -

88 KB -

88 KB -

99 KB -

99 KB -

88 KB -

79 KB -

107 Jic / M16A

120 Jic / M16A

107 Jic / M16A

120 Jic / M16A

112 Jic / M16A

120 Jic / D19AA

120 Jic / D19AA

135 Jic / D20AA

135 Jic / D20AA

120 Jic / M16A

107 Jic / M16A

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb






