

Оригинальные номера запчастей

ACURA	43022SP0E01
HONDA	06430-S5A-J00
HONDA	06430-S6D-000
HONDA	06430-S6D-E50
HONDA	43022-S2A-000
HONDA	43022-S2A-E50
HONDA	43022-S3N-000
HONDA	43022-S5A-J00
HONDA	43022-SM4-525
HONDA	43022-SM4-950
HONDA	43022-SM4-G00
HONDA	43022S5AE50
HONDA	43022S6D000
HONDA	43022SED000
HONDA	43022SEDE50
HONDA	43022SN7000
HONDA	43022SP0E01
HONDA	43022SP0E02
HONDA	43022SP0E03
HONDA	43022SV4A00
HONDA	43022SV4A20
HONDA	43022SV4G00
HONDA	43022SV4G20
HONDA	43022SV4G21
HONDA	43022SV4G22
HONDA	43022SX0A50
HONDA	43022SY8A00
HONDA	43022SY8A01
HONDA	43022SZ3A01
HONDA	43022SZ3E50
HONDA	43022SZTG01

HONDA	43022TF2G00
HONDA	43022TM8G01
ROVER	GBP 90339AF
ROVER	GBP90331
ROVER	SFP 100220EVA
SUZUKI	55800-80J01
SUZUKI	5580080J02

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
FIAT SEDICI			
FIAT SEDICI (FY_) / 2.0 D Multijet	06.2006 - до н.в.	99 Кв - 135 Лс / D20AA	Дизель
FIAT SEDICI (FY_) / 2.0 D Multijet 4x4	06.2006 - до н.в.	99 Кв - 135 Лс / D20AA	Дизель
HONDA ACCORD			
HONDA ACCORD Mk IV (CB) / 2.0 16V (CB3)	01.1990 - 03.1993	66 Кв - 90 Лс / F20A6	Бензиновый двигатель
HONDA ACCORD Mk IV (CB) / 2.0 16V (CB3)	01.1990 - 03.1993	81 Кв - 110 Лс / F20A2	Бензиновый двигатель
HONDA ACCORD Mk IV (CB) / 2.0 16V (CB3)	01.1990 - 03.1993	81 Кв - 110 Лс / F20A3	Бензиновый двигатель
HONDA ACCORD Mk IV (CB) / 2.0 i 16V (CB3)	01.1990 - 03.1993	98 Кв - 133 Лс / F20A4	Бензиновый двигатель
HONDA ACCORD Mk IV (CB) / 2.0 i 16V (CB3)	01.1990 - 03.1993	98 Кв - 133 Лс / F20A8	Бензиновый двигатель
HONDA ACCORD Mk IV (CB) / 2.2 i 16V (CB7)	01.1990 - 03.1993	110 Кв - 150 Лс / F22A3	Бензиновый двигатель
HONDA ACCORD Mk IV купе (CB, CC) / 2.0 i 16V (CC1)	01.1992 - 09.1993	98 Кв - 133 Лс / F20A7	Бензиновый двигатель
HONDA ACCORD Mk VII купе (CG) / 2.0 i 16V	02.1998 - 06.2003	108 Кв - 147 Лс / F20B5	Бензиновый двигатель
HONDA ACCORD Mk VII купе (CG) / 2.0 i 16V	02.1998 - 06.2003	108 Кв - 147 Лс / F20B7	Бензиновый двигатель
HONDA ACCORD Mk VII купе (CG) / 3.0 V6 24V (CG2)	02.1998 - 06.2003	147 Кв - 200 Лс / J30A1	Бензиновый двигатель
HONDA CIVIC			
HONDA CIVIC Mk IV Наклонная задняя часть (MA, MB) / 1.6	11.1998 - 10.2000	92 Кв - 125 Лс / D16W4	Бензиновый двигатель
HONDA CIVIC Mk V Наклонная задняя часть (EJ, EK)	11.1998 -	92 Кв - 125 Лс /	Бензиновый

/ 1.6	10.2000	D16W4	двигатель
HONDA CIVIC Mk V универсал (MB, MC) / 1.6 16V (MC1)	04.1998 - 02.2001	92 Кв - 125 Лс / D16W4	Бензиновый двигатель
HONDA CIVIC VII Hatchback (EU, EP, EV) / 1.4 i	02.2001 - 09.2005	55 Кв - 75 Лс / D14Z6	Бензиновый двигатель
HONDA CIVIC VII купе (EM2) / 1.7 i	05.2001 - 12.2005	88 Кв - 120 Лс / D17A8	Бензиновый двигатель
HONDA CIVIC VII купе (EM2) / 1.7 i VTEC	05.2001 - 12.2005	92 Кв - 125 Лс / D17A5	Бензиновый двигатель
HONDA CIVIC VII купе (EM2) / 1.7 i VTEC	05.2001 - 12.2005	92 Кв - 125 Лс / D17A9	Бензиновый двигатель
HONDA CIVIC VIII седан (FD, FA) / 1.3 Hybrid	01.2006 - до н.в.	70 Кв - 95 Лс / LDA2	гибрид
HONDA CR-Z			
HONDA CR-Z (ZF1) / 1.5 Hybrid	06.2010 - до н.в.	84 Кв - 114 Лс / LEA1	гибрид
HONDA CR-Z (ZF1) / 1.5 Hybrid	09.2010 - 12.2013	91 Кв - 124 Лс / LEA1	гибрид
HONDA CR-Z (ZF1) / 1.5 Hybrid	11.2012 - до н.в.	89 Кв - 121 Лс / LEA3	гибрид
HONDA CR-Z (ZF1) / 1.5 Hybrid	11.2012 - до н.в.	89 Кв - 121 Лс / LEA1	гибрид
HONDA INSIGHT			
HONDA INSIGHT (ZE_) / 1.3 Hybrid	04.2009 - до н.в.	65 Кв - 88 Лс / LDA3	гибрид
HONDA INSIGHT (ZE_) / 1.3 Hybrid	04.2009 - до н.в.	73 Кв - 99 Лс / LDA3	гибрид
HONDA JAZZ			
HONDA JAZZ III (GE) / 1.3 HYBRID	04.2011 - до н.в.	65 Кв - 88 Лс / LDA3	гибрид
HONDA LEGEND			
HONDA LEGEND купе (KA3) / 2.7 i 24V	10.1987 - 12.1990	124 Кв - 169 Лс / C27A1	Бензиновый двигатель
HONDA SHUTTLE			
HONDA SHUTTLE (RA) / 2.3 16V	10.1997 - 06.2004	110 Кв - 150 Лс / F23A7	Бензиновый двигатель
HONDA STREAM			
HONDA STREAM (RN) / 1.7 16V	05.2001 - до н.в.	92 Кв - 125 Лс / D17A2	Бензиновый двигатель
ROVER 600			
ROVER 600 (RH) / 618 i/Si	03.1996 - 02.1999	85 Кв - 115 Лс / F 18 A3	Бензиновый двигатель
ROVER 600 (RH) / 620 Ti Vitesse	07.1994 - 02.1999	147 Кв - 200 Лс / 20 T4G	Бензиновый двигатель
SUZUKI SWIFT			

SUZUKI SWIFT III (MZ, EZ) / 1.6	05.2006 - до н.в.	92 Кв - 125 Лс / M16A	Бензиновый двигатель
SUZUKI SX4			
SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.5	06.2006 - до н.в.	73 Кв - 99 Лс / M15A	Бензиновый двигатель
SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.5 VVT	07.2010 - до н.в.	82 Кв - 112 Лс / M15A	Бензиновый двигатель
SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.5 VVT 4x4	07.2010 - до н.в.	82 Кв - 112 Лс / M15A	Бензиновый двигатель
SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.6 DDIS	04.2007 - до н.в.	66 Кв - 90 Лс / 9HX	Дизель
SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.6 VVT	06.2006 - до н.в.	79 Кв - 107 Лс / M16A	Бензиновый двигатель
SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.6 VVT	07.2009 - до н.в.	88 Кв - 120 Лс / M16A	Бензиновый двигатель
SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.6 VVT 4x4	06.2006 - до н.в.	79 Кв - 107 Лс / M16A	Бензиновый двигатель
SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.6 VVT 4x4	07.2009 - до н.в.	88 Кв - 120 Лс / M16A	Бензиновый двигатель
SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.6 VVT 4x4	07.2009 - до н.в.	82 Кв - 112 Лс / M16A	Бензиновый двигатель
SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.9 DDIS	06.2006 - до н.в.	88 Кв - 120 Лс / D19AA	Дизель
SUZUKI SX4 (EY, GY) / 1.9 DDIS 4x4	06.2006 - до н.в.	88 Кв - 120 Лс / D19AA	Дизель
SUZUKI SX4 (EY, GY) / 2.0 DDIS	07.2009 - до н.в.	99 Кв - 135 Лс / D20AA	Дизель
SUZUKI SX4 (EY, GY) / 2.0 DDIS 4x4	07.2009 - до н.в.	99 Кв - 135 Лс / D20AA	Дизель
SUZUKI SX4 седан (GY) / 1.6	10.2007 - до н.в.	88 Кв - 120 Лс / M16A	Бензиновый двигатель
SUZUKI SX4 седан (GY) / 1.6	10.2007 - до н.в.	79 Кв - 107 Лс / M16A	Бензиновый двигатель

